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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SW5-020180AI2NF

Pjesa e Numrit SW5-020180AI2NF Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë MITEQ (Narda-MITEQ) Gjendja e stoqeve 5971 pcs stock

Përshkrim i produktit SWITCH Anije nga Hong Kong

datasheets Single-Pole Five-Throw Switches.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension 5V topologji Absorptive

Frekuenca e testimit 18GHz Paketa e Pajisjes Furnizuese Module

seri - Lloji RF General Purpose

Paketa / Rasti Module, SMA Connectors Pako Box

P1dB - Temperatura e punës -

Izolim - Humbja e futjes -

rezistencë e plotë - IIP3 -

Gama e frekuencës 2GHz ~ 18GHz Features -

qark SP5T Numri i produktit bazë SW5-020180

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Përmbajtja e sponsorizuar: gjysmëpërçuesit e prerjes

2023/09/15

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Specifikimet të SW5-020180AI2NF

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Wi-Fi-6,Bluetooth-and-IEEE-802.15.4-LR-WPAN-in-one-module
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
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